
 

 

 

 

VÄNSTERKROKEN     

 

 

  Jessika Svensson, redaktör 

och 1:a namn på Vänsterpartiets riksdagslista 

I denna ledare ska jag inte skriva så mycket 

själv – trots att det händer så mycket jag vill 

kommentera. Istället vill jag använda platsen till 

det uttalande som Vänsterpartiet i Krokom skrev 

när domen med cheferna i Krokom föll den 19 

februari. Lars Persson var en människa som 

brydde sig mycket om sina medmänniskor och var 

engagerad i sitt jobb. Det är beundransvärt hur 

hans änka kämpat för att han ska få upprättelse 

och för att lyfta frågan om arbetsgivarnas ansvar 

när det gäller arbetsmiljö och mobbning. Även om 

domen är unik så är inte själva situationen det. 

Runt om i landet finns många som mår dåligt på 

sitt arbete och den psykosociala arbetsmiljön är 

inte mindre viktig än den fysiska. 

Det kan vara svårt att hantera en sådan här tragedi 

politiskt. Samtidigt har vi partier ett ansvar för 

rutiner och verksamheten i kommunen. 

Vänsterpartiet i Krokom har antagit följande 

uttalande: 

Vänsterpartiet välkomnar en dom i målet mot de 

två cheferna i Krokoms kommun. Vår mening är 

att ansvaret dock inte enbart vilar på cheferna. 

Kommunstyrelsen, där även Vänsterpartiet ingår, 

har också en del av ansvaret då otydliga och 

felaktiga rutiner ändå funnits. Mycket av detta har 

efter den tragiska händelsen åtgärdats. Men 

arbetsmiljöarbete kan aldrig anses färdigt. 

Ansvaret för rutiner ligger hos kommunstyrelsen 

men utförandet av det praktiska arbetet hos 

 

 

 

 

respektive verksamhetschef. Då domen troligen 

kommer att överklagas vet vi inte ännu utgången  

i detta mål. Vänsterpartiet avvaktar tills 

rättsprocessen är helt färdig innan vi tar slutgiltig 

ställning i frågan. 

Mobbning är ett stort problem på arbetsplatser och 

skolor. Det är allas ansvar att ta itu med det.  

 

 Moderaterna har gått ut med att Vänsterpartiet 
är deras huvudmotståndare i skolfrågan – sossarna är 
för lika dem själva. Vi tackar och bockar och ser fram 
emot en het valrörelse! 

Idag, den 26 februari, beslutade 
Europaparlamentet att ställa sig bakom en rapport om 
att motarbeta prostitution och som erkänner den 
Nordiska modellens effektivitet i att bekämpa 
prostitution och trafficking. Det vill säga att 
kriminalisera sexköparna och inte kvinnorna. 
Vänsterpartiet välkomnar beslutet och hoppas att det 
ska hjälpa regeringar och organisationer både i och 
utanför Europa. Prostitution är våld mot kvinnor. 
 

PISA-rapporten visar att svensk skola halkar allt 
mer efter. Björklund ropar bara efter mer ordning 
men kopplar det inte till resurser och friskolornas 
vinster. Men han kan ju glädja sig åt att i ett ämne var 
Sverige näst bäst av alla länder: Svenska! Där var bara 
Finland bättre…  
 

 Uganda inför stränga lagar mot homosexuella och 
även angivarlagar som straffar offentlighetsanställda 
som inte anmäler homosexuella.
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TIPS! 8 MARS: ”FUNKTIONSHINDER 
OCH FEMINISM – DUBBELT UTSATT”:  
FÖRELÄSNING MED INGRID BURMAN, 
ORDFÖRANDE HSO.  
ÖSTERSUNDS BIBLIOTEK, 12.00.  
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JÖRGENS RAPPORT FRÅN  

FULLMÄKTIGE DEN 26 FEBRUARI  

Kommunfullmäktigemötet var ett ganska 
händelsefattigt möte. Vänsterpartiets Jörgen Blom 
lämnade en motion om en jämställd 
arbetsklädespolicy i kommunen. Vänsterpartiet 
arbetar för jämställdhet. När vi ser orättvisor, då 
agerar vi. I Krokoms kommun är det idag mycket 
lättare för mansdominerade yrkesgrupper att få 
arbetskläder än i kvinnodominerade grupper. Det är 
inte ok! För oss är det självklart att våra anställda inte 
behandlas olika beroende på vilket kön de har. En 
policy som reglerar hur kommunen ska hantera frågan 
om arbetskläder på ett jämställt sätt. 

Till detta möte lämnades också ett stort antal 
medborgarförslag in från högstadieelever i vår 
kommun. Många rör kollektivtrafik och skolmiljö. 
Ungdomarna belyser behovet av bra 
kommunikationer i vår kommun, och vi håller med. 
Det är dyrt och bussen går för sällan eller på fel tid.  

Kommunfullmäktige har beslutat om ett nytt 
ägardirektiv för Krokomsbostäder. Vi från 
Vänsterpartiet har påtalat avsaknaden av en aktivare 
bostadspolitik där bostadssegregation och 
bostadsbrist motverkas. Vi konstaterar att ett sådant 
krav nu finns med i beslutet som tagits!  
 

 

 

KULTURPOLITIK MED OHLY  

PÅ STORSJÖTEATERN 

I måndags den 24 februari kom Vänsterpartiets förra 
partiledare och nuvarande riksdagsledamot med 
ansvar för kulturfrågor, Lars Ohly, till Jämtland för en 
helkväll på Storsjöteatern i kulturens tecken. 

Lasse pratade om att kulturen ska präglas av 
tillgänglighet: Att få utöva och prova olika kulturella 
verksamheter, att få ta del av professionella 
kulturutövare och att kulturen ska vara tillgänglig för 
alla oavsett klass och funktionshinder. 

Vänsterpartiet driver bland annat att kulturskolor ska 
vara avgiftsfria, att biblioteken ska försvaras och 
stärkas och att en procent av statsbudgeten ska gå till 
kultur. Kultur är helt enkelt en central del i välfärden.  

(V)i tänker bortom arbetslinjen: Istället för gigantiska 
jobbskatteavdrag vill vi se 6 timmars arbetsdag och ett 
liv värt att leva! 
 
 

  
Lars Ohly  

 

 

 
Vad vore en kväll om kultur utan kultur? 

Bland annat uppträdde Ett Himla Liv. 

GÅ MED I VÄNSTERPARTIET I KROKOM!  
BESÖK VÅR HEMSIDA: 
http://krokom.vansterpartiet.se 
FINNS SÅ KLART ÄVEN PÅ FACEBOOK! 
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